#  
Laudetur Iesus Christus.

Anno 1868. die 7<sup>a</sup> Decembris, in peripheria Vespertini  
post meridiem circa horam 3<sup>a</sup> adeo vehementer turbo  
egortus est, quod ex summi Campanae cum Cruce decussit.  
Reparatio turris nisi anno 1870. fieri potuit. Cruz  
vero mense Junii die 8<sup>a</sup> seu Feria 2<sup>a</sup> Pentecosten  
aperta est. Sub Parocho Emerentio Honofony per  
Magistros Mathiam Gruber laminarium Verbo  
viessem, et Mathiam Zelenay Aspiarium Doriensem.  
Sign. Pp. die 1<sup>a</sup> Junii Anno Domini 1870.

Emerentio Honofony  
Parochus Vespertini  
in Decembris 2<sup>a</sup>  
Annorum 59.